



INSTITUCION CONSOLIDADA

Data de Referencia: 31/12/2013

LIQUIDACIÓN DO ORZAMENTO DE INGRESOS I.- LIQUIDACIÓN DO ESTADO DE INGRESOS

| C.CONC. | DESCRICIÓN | MODIFICACIÓN DE PREVISIÓNS | | | DEREITOS RECOÑECIDOS NETOS PARCIAIS | RECAUDACIÓN NETA | % DR sobre PREV. DEF | % I sobre DR |
|---------|---|----------------------------|----------------------|------------------------|-------------------------------------|-----------------------|----------------------|---------------|
| | | PREVISIÓNS INICIAIS | MODIFICS. | PREVISIÓNS DEFINITIVAS | | | | |
| 1 | Impuestos directos. | 101.703.710,00 | 0,00 | 101.703.710,00 | 106.246.656,83 | 92.224.924,69 | 104,47% | 86,80% |
| 2 | Impuestos indirectos. | 6.749.060,00 | 0,00 | 6.749.060,00 | 6.517.790,84 | 6.099.230,96 | 96,57% | 93,58% |
| 3 | Tasas, precios públicos y otros ingresos. | 39.317.858,03 | 400.000,00 | 39.717.858,03 | 46.090.178,18 | 38.566.235,32 | 116,04% | 83,68% |
| 4 | Transferencia corrientes. | 68.543.920,24 | 1.780.645,81 | 70.324.566,05 | 72.643.140,01 | 70.522.579,76 | 103,30% | 97,08% |
| 5 | Ingresos patrimoniales. | 2.750.347,81 | 54.282,48 | 2.804.630,29 | 3.254.252,29 | 3.095.804,01 | 116,03% | 95,13% |
| 6 | Enajenación de inversiones reales. | 0,00 | 260.279,30 | 260.279,30 | 260.279,30 | 260.279,30 | 100,00% | 100,00% |
| 7 | Transferencias de capital. | 0,00 | 1.930.711,87 | 1.930.711,87 | 1.924.278,46 | 293.935,40 | 99,67% | 15,28% |
| 8 | Activos financieros. | 679.040,48 | 26.943.518,20 | 27.622.558,68 | 526.493,79 | 118.969,86 | 77,53% | 22,60% |
| 9 | Pasivos financieros. | 9.100.000,00 | 0,00 | 9.100.000,00 | 8.831.560,08 | 5.753.556,54 | 97,05% | 65,15% |
| | Total Xen.: | 228.843.936,56 | 31.369.437,66 | 260.213.374,22 | 246.294.629,78 | 216.935.515,84 | 105,58% | 88,08% |

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PPTO DE INGRESOS

